FORMATO N°13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
{PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

ANONIMA CERRADA

| 1 NUMERO DE ACTA 001-2023
2 | SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En la Ciudad de Oxapampa, el 16 de agosto del afio 2023, en el local de la Unidad de Logistica, a las 4: 00pm horas, el COMITE DE
| SELECCION encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de la ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N°005-2023-R. S/CS - PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DE
| SERVICIOS PARA EL ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE PARA CONSULTORIO DE MAMOGRAFIA DEL HOSPITAL DE
CONTINGENCIA VILLA RICA, PROVINCIA DE OXAPAMPA, a fin de efectuar la aperfura de manera electrdnica a través del
SEACE (descarga la informacion de la oferta), para realizar la ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas ¥
CAL[FICACION segln orden de prelacién.
SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER) )
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con ia presencia de los siguientes miembros:
g Vanessa Grips Apaza| Titular X 5 I
Presidente Dependencia UNIDAD DE LOGISTICA
3 Medrano Suplente P |
. : Jhian  Franco  Torres | Titular X . |OFICINA DE  DESARROLLO
Primer Miembro Alvarez Suplente Dependencia ! INSTITUCIONAL
| =7
. Titular X . UNIDAD DE MANTENIMIENTO Y
Segundo Miembro | Hans Monago Jurado Supiente Dependencia | TRANSPORTE
DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:
Ne Nombre o razén social del participante RUC
1 |HUACHES VERA EDGAR DANIEL 10103943090
2 |PICON CHAUPIS JULIAN SERGIO 10228945167
3 | GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 10402725791
4 | GUEVARA SAMANAMUD JULIO MICHAEL 10416420501
5 | BALDERA FALEN DIANA LORENA 10750212081 i
6 INMOBILIARIA CASABELLA S.R.L. 20477495142
7 |F&FV.C. CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. 20486808285
CONSTRUCTORA PAWER SOCIEDAD COMERCIAL DE = ]
® | RESPONSABILIDAD LIMITADA il A o
9 TECNOLOGIA, DESARROLLO Y SOLUCIONES EMPRESA 20529006195
i INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
10 | CONSTRUCTORA GENERALES EL HUAMALIANO S.A.C. 20542451816
4 | 11 |CRISAMYR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20542513439
SJ & CHM CONTRATISTAS SOCIEDAD COMERCIAL DE
12| RESPONSABILIDAD LIMITADA aeoiene =
CORPORACION FRAMI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - |
3 | CORPORACION FRAMI S.A.C. 20563350881 N
14 | GRUPO VICA CONSTRUCCIONES E.L.R.L. 20568348347
15 | EDURAY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20569001871
16 gggst;ORA E INVERSIONES PENTAGONO SOCIEDAD ANONIMA 20573341261
17 | FARTOCONS SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 20600644336 ‘
: LIMITADA |
18 | DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES E.ILR.L. 20601206481 ‘
19 |MEGAV E.L.R.L. 20602438083
20 | CONSTRUCTORA Y CONSULTORAR & M INGENIERQS S.A.C. 20602597688
21 | CORPORATION F NACION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20602996019 )
22 | ANSUHID SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20603549261 i
93 MULTISERVICIOS  GENERALES ECLIPSE SOCIEDAD 20605128956




24 | INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA S.AC. 20605753907
25 | THERMODIKE DEL PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20606208309 |
26 | GRUPO MEFORD S.A.C. 20607450286
| 97 g(E)RN}g;ggCTORA INGENPER  SOCIEDAD  ANONIMA 20607825409
28 |INVERSIONES HAMIRA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20608283219
29 | REACTIVA T PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20608627911
30 |ARQUITECNOLOGIA S.A.C. 20609275252
31 | DY VINGENIERIA PROYECTOS Y NEGOCIOS S.A.C. 20609288931 .1
32 |ALLENDE CONTRATISTAS E.I.R.L. 20611172481 ]

| DETALLE DE LOS POSTORES

| En el dia y horario sefialado en las bases, los postores presentaron en forma electronica sus ofertas:

|
—
|
1
|
|

N° Nombre o razén social del postor Facha d_e’ Hora de_ .,
J presentacion presentacion .
1 |EDURAY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 14/08/2023 1 14:48:58 |
| 2 | PICON CHAUPIS JULIAN SERGIO 14/08/2023 | 23:01:10 _‘4
5 3 | CONSORCIO ANGELITO 14/08/2023 23:49:06
4 | GRUPO VICA CONSTRUCCIONES E.ILR.L. | 14/08/2023 16:33:31
5 El‘f\aéAg:M CONTRATISTAS SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD | 14/08/2023 21:23:57
6 |FARTOCONS SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA | 14/08/2023 23:51:52
7 | MEGAV E.LR.L. 14/08/2023 | 21:39:37
g |ALLENDE CONTRATISTAS E.LR.L. 14/08/2023 | 14:48:58
6 | Acto seguido, se procede con ia apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con {a revision de |
las mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las
caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los Términos de Referencia previstos en las bases.
7 | DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS ]
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacién: |
No Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admisién |
1 1 ]
8 | DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:
N®° Nombre o razén social del postor item (s) a los que postula |
1 EDURAY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA UNICO
2 | PICON CHAUPIS JULIAN SERGIO UNICO
3 | CONSORCIO ANGELITO UNICO
4 | GRUPO VICA CONSTRUCCIONES E.IL.R.L. UNICO _
5 SJ & CHM CONTRATISTAS SOCIEDAD COMERCIAL DE UNICO f
RESPONSABILIDAD LIMITADA i 771i
6 FARTOCONS SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD UNICO
LIMITADA i
7 |MEGAVE.IR.L. UNICO
| 8 |ALLENDE CONTRATISTASELRL. ONICO |
9 | EVALUACION DE LAS OFERTAS =

9.1 [DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
o,
No Nombre o razén social def postor Precio de su oferta l{"eg ?'L:?:Iiglr
1 EDURAY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 160,000.00 - S/IGV 96.81% |
2 | PICON CHAUPIS JULIAN SERGIO 148,450.00 - C/IGV 89.82% !
3 |CONSORCIO ANGELITO 198,000.00 - CHAGV 119.80% |
i
4 | GRUPO VICA CONSTRUCCIONES E.I.R.L. 141,000.00 - S/IGV ; 85.31% ‘
SJ & CHM CONTRATISTAS SOCIECAD CCMERCIAL DE
5 | RESPONSABILIDAD LIMITADA WOOONORSIEY - | d02snk |
6 FARTOCONS SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 139.680.00 - C/IGV ( 84.70%

LIMITADA




7 |MEGAVE.RL. ] 155,000.00 - S/iGV | 93T79%%
8 | ALLENDE CONTRATISTAS E.LR.L. | 185,777.77 - C/IGV L 112.41% |
9.2 | DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION '
ESTABLEGIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION \
La evaluacion de !as ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Oferias, segin Anexo 6 que forma parte de la presente i
| Acta.
10 | PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES |
104 | OMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°4 FARTOCONS SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD |
LIMITADA =
FACTORES PUNTAJES |
A. PRECIO | 60puntos |
B. PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO | 40puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°2 GRUPO VICA CONSTRUCCIONES E.LR.L. |
FACTORES [ PUNTAJES |
A. PRECIO | 59.57 puntos |
8. PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO 40 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES | 99.57 puntos |
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°3 PICON CHAUPIS JULIAN SERGIO |
FACTORES | PUNTAJES
A.PRECIO | 56.58 puntos |
B. PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO | 40 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES | 96.58 puntos
NOMERE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°4 MEGAV E.LR.L.
FACTORES | PUNTAJES |
A. PRECIO | 5419 puntos |
B. PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO | 40 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES " 94.19 puntos |
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°5 EDURAY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
FACTORES | PUNTAJES
A. PRECIO | 52.49 puntos
B. PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO | 40puntos 1!
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES | 92.49 puntos
. SJ & CHM CONTRATISTAS SOCIEDAD COMERCIAL DE ﬂ
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° Il SAD LIMITADA |
FAGTORES | PUNTAJES |
A. PRECIO | 49.40 puntos |
B. PLAZO DE PRESTACGION DEL SERVICIO | 40punios |
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES " 89.40 puntos |
NOMBRE O RAZON SOGIAL DEL POSTOR N°7 ALLENDE CONTRATISTAS E.L.R.L. |
FACTORES | PUNTAJES
A. PRECIO | 44.49 puntos |
B. PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO | 40puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES | 84.49 puntos |
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°8 CONSORCIO ANGELITO ‘
FACTORES | PUNTAJES |
A. PRECIO | 4242 puntos |
B. PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO | 30 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 72.42 puntos |
11| RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es ol siguiente:
[;qéorPleEEcD%NN NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR b T Ll ﬁf‘;ﬂ PUNTAJE TOTAL
1 GRUPO VICA CONSTRUCCIONES E.LR.L. 10 5 11457 X |
2 PICON CHAUPIS JULIAN SERGIO 10 5 11158 |




3 EDURAY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 10 . 5 107.49 :

4 FARTOCONS SOCIEDAD COMERCIAL DE 0 5 105.00 '
RESPONSABILIDAD LIMITADA ) i

5 SJ & CHM CONTRATISTAS SOCIEDAD COMERCIAL DE 10 5 104.40 '
RESPONSABILIDAD LIMITADA )

6 MEGAVY E.LLR.L. 0 5 99.19

7 CONSORCIC ANGELITO 10 5 87.42 ‘

8 ALLENDE CONTRATISTAS E.LR.L. 0 0 84.49 I

| l Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.

12 | CALIFICACION

l Luego de culminada la evaluacion, el ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES determind si el postor que obtuvo el
primer y segundo lugar segtn el orden de prelacion cumple con los requisitos de calificacion detallades en las bases:

1
|
.

|

|
|

12.1 | NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°1 GRUPO VICA CONSTRUCCIONES E.LR.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE |
B.3 | CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE i
B3.1 | FORMACION ACADEMICA X i
B.4 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X |
c EXPERIENGIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
CA  |FACTURACION 1 X

RESULTADO DE LA CALIFICACION ' DESCALIFICADO |
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°2 PICON CHAUPIS JULIAN SERGIO ‘
REQUISITOS DE CALIFICACION | CUMPLE | NOCUMPLE |

B.3 | CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE | |

B.3.1 FORMACION ACADEMICA [ X

8.4 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE D I R
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD f | '
C1  |FACTURACION i{ X l |
RESULTADO DE LA CALIFICACION ( DESCALIFICADO 77]
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°3 EDURAY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA |
' REQUISITOS DE CALIFICACION | CUMPLE | NO CUMPLE |
B3 | CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE | ' ] ]
B31 | FORMACION ACADEMICA i X |
B4 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE l X | |
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD J
c.1 FACTURACION X |
RESULTADO DE LA CALIFICACION 1 CALIFICADO |
| OMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°4 FARTOCONS SOCIEDAD c&\m?zgw DE RESPONSABILIDAD |
! REQUISITOS DE CALIFICACION | CUMPLE | NOCGUMPLE |

' B3 | CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE X l
| B34 | FORMACION ACADEMICA | X | |
- BA | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE 1 } X |
| c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD [ 2 '- |
‘ C1 | FACTURACION | | x
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO |

L -
} SJ & CHM CONTRATISTAS SOCIEDAD COMERCIAL DE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°5 RESPONSABILIDAD LIMITADA |

—

! REQUISITOS DE CALIFICACION ! CUMPLE | NO CUMPLE
B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE ' ‘

|
B.3.1 FORMACION ACADEMICA : X |
| B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE \




c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

| | |

G4 | FACTURACION X |

RESULTADO DE LA CALIFICACION ! DESCALIFICADO |
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°6 MEGAV E.LR.L. )
REQUISITOS DE CALIFICACION [ GUMPLE | NOCUMPLE |
B3 | CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE l |
831 | FORMACION ACADEMICA | X |

B4 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE | X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD ’ 1]
C4 | FACTURACION x

RESULTADO DE LA CALIFICACION

‘ DESCALIFICADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°7

REQUISITOS DE CALIFICACION

CONSORCIO ANGELITO _
. CUMPLE | NO CUMPLE

B.3 [ CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

B3.1 | FORMACION AGADEMICA | ok e

B.4 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE 1 X ‘

c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD | | |

CA | FACTURACION | X 1 |

RESULTADO DE LA CALIFICACION | DESCALIFICADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°8 ALLENDE CONTRATISTAS E.LR.L. i

REQUISITOS DE CALIFICACION | CUMPLE | NOCUMPLE ﬁ‘

B3 | CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE | J |

B3.1 | FORMACION ACADEMICA J X T |
B4 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL GLAVE T, X '

c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD i W_ =i

CA | FACTURACION X | e

- RESULTADO DE LA CALIFICACION | CALFICADO |

13

RESULTADOS DE LA CALIFICACION

|

De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER y SEGUNDO lugar en orden de prelacion, cumplen |
los requisitos de calificacion establecidos en las bases:

N.o

NOMERE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1

EDURAY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - RUC N°20563001871

2

ALLENDE CONTRATISTAS E.LR.L. - RUC N°20611172461

Asimismo, los siguientes postores fueron descalifi

cados por no cumplir los requisitos de calificacién especificados en las bases:

NQ

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

CONSIGNAR LLAS RAZONES DE SU DESCALIFICACION i

GRUPO VICA CONSTRUCCIONES E.L.R.L.

v Folio 48 al 65. No cumple con acreditar de manera correcta |a
experiencia del responsable del servicio en ¢l cargo de “Supervisor |
y/o Residente”. l

Folic 90 al 91;: No cumple con acreditar de manera correcta Ia]
experiencia del responsabie de instalaciones eléctricas en el cargo
de “Supervisor y/o Residente”. \

2 | PICON CHAUPIS JULIAN SERGIO

Foiic 43 al 54: No cumple con acreditar de manera correcta Ial
experiencia del responsable del servicio en el cargo de "Supervisor
y/o Residente”.

Folio 62 al 72: No cumple con acreditar de manera correcta Ia |
experiencia del responsable de instalaciones eléctricas en el cargo

de “Supervisor y/o Residente” en servicios de mantenimiento y/ol
acondicicnamiento de infragstructura de salud publica y/o privada. |

EARTOCONS SOCIEDAD COMERCIAL DE
i RESPONSABILIDAD LIMITADA

Folio 40 al 78: No cumple con acreditar de manera correcta la |
experiencia del responsable del servicio en el cargo de “Supervisorl
yfo Residente” en servicios de mantenimienio  y/o

acondicionamiento de infraestructura de salud publica y/o privada. ‘

Folio 81 al 83: No cumple con acreditar de manera correcta !a\
experiencia del responsable de instalaciones eléctricas en el cargo l
de "Supervis_or y/o Residente” en servicios de mantenimiento y/o




acondicionamiento de infraestructura de salud publica y/o privada.

Folio 87 al 91: No cumple con acreditar de manera correcta la
experiencia del postor en la especialidad, se consideran servicios
similares a los siguientes: SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y/O
ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE SALUD
PUBLICA Y/Q PRIVADA.

SJ & CHM CONTRATISTAS SOCIEDAD
4 | COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA

No cumple con acreditar de manera correcta la experiencia del
responsable del servicio en el cargo de “Supervisor yfo Residente”
en servicios de mantenimiento y/o acondicionamiento de
infraestructura de salud piblica y/o privada.

No acredita la formacion académica y no cumple con presentar de
manera correcta la experiencia del responsable de instalaciones
eléctricas en el cargo de “Supervisor y/o Residente” en servicios
de mantenimiento yfo acondicionamiento de infraestructura de
salud publica y/o privada.

5 |MEGAVE.LR.L.

Folio 15 al 18: No cumple con acreditar de manera correcta la
experiencia del responsable de! servicio en el cargo de “Supervisor
ylo Residente” en servicios de mantenimiento y/o
acondicionamiento de infraestructura de salud pablica y/o privada.

Folio 22 al 31: No cumple con acreditar de manera correcta la
experiencia del responsable de instalaciones eléctricas en el cargo
de "Supervisor y/o Residente” en servicios de mantenimiento y/o
acondicionamiento de infraestructura de salud puablica y/o privada.

Folio: 23: No cumple con acreditar experiencia del postor en la
especialidad, el contrato que adjunta esta incompleto y poco
legible, asi mismo no cumplen con servicios similares a los
siguientes: SERVICIOS DE MANTENIMIENTO YiO0
ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE SALUD‘
PUBLICA Y/O PRIVADA.

6 |CONSORCIO ANGELITO

No cumple con presentar y acreditar la formacion académica y\
experiencia del personal clave: responsable del servicio y|
responsable de instalaciones eléctricas.

= S S U

14 | ACUERDO ADOPTADO

El COMITE DE SELECCION, da por aprobado el resultado de la evaluacion de la oferta y calificacion, de acuerdo con el analisis
efectuado y los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman parte del Acta.
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CUADRO DE ADMISION DE OFERTAS
Articulo 52°: Contenido Minimo de las Ofertas (Decreto Supremo N°344-2018-EF, en adelante el Reglamento de la Ley N°30225

POSTOR 1 POSTOR 2 POSTOR 3 POSTOR 4

POSTOR 5

POSTOR 6

POSTOR 7

POSTOR 8

PICON
CHAUPIS
JULIAN
SERGIO

DOCUMENTOS PARA LA

GRUPO VICA
ADMISIGN DE LA OFERTA

CONSTRUCCIONES
E.LR.L.

CONSORCIO

EDURA'
DRAY SAC ANGELITO

S) & CHM
CONTRATISTAS
SOCIEDAD
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA

FARTOCONS
SOCIEDAD
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA

MEGAV E.I.R.L

ALLENDE
CONTRATISTAS
E.LR.L

a) Declaracion jurada de datos

del postor. (Anexo N21) SUEUNEE:

SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE

S CUMPLE

5 CUMPLE

St CUMPLE

SI CUMPLE

b} Documento que acredite la
reprasentacion de quien suscribe
la oferta.

En caso de persona juridica,
copia del certificado de vigencia
de poder del representante
legal, apoderado o mandatario
designado para tal efecto.

En caso de persona natural,
copia del documento nacional de
identidad o documento andlogo,
o del certificado de vigencia de
poder otorgado por persona
natural, del apoderado o
mandatario, segtin corresponda.
En al caso de consorcios, este
documento debe ser presentado
por cada uno de los integrantes
del consorcio que suscriba la
promesa de consorcio, segun
corresponda.

SI CUMPLE SI CUMPLE S CUMPLE S| CUMPLE

SI CUMPLE

Si CUMPLE

Si CUMPLE

S| CUMPLE

¢) Declaracién jurada de

acuerdo con el literal b) del LGS

S CUMPLE

51 CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

Sl CUMPLE

SI CUMPLE
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articulo 52 del Regiamento
{Anexo N°2)

d} Declaracion jurada de
cumplimiento de los Términos de
Referencia contenidos en el
numeral 3.1 del Capituio Ill de la
presente seccion.

(Anexo N3}

SI CUMPLE SI CUMPLE St CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE St CUMPLE

e) Declaracion jurada de plazo
de prestacion del servicio S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S{ CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE
{Anexo N24)

f) Promesa de consorcio con
firmas legalizadas, de ser el caso,
en la que se consigne los
integrantes, el representante
comun, el domicilio comin v las NO NO NO e N
obligaciones ~a las que  se ) copecponpe | cormesponpe | O CUMPLE | conpesponpe | NO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE | oerconnnE | CORRESPONDE
compromete cada uno de los

integrantes del consorcio, asi
como el porcentaje equivalente
a dichas obligaciones. {Anexo
N©5)

g} El precio de la oferta en

SOLES. {Anexo N°6) 5/160,000.00 §/148,450.00 | $/198,000.00 5/141,000.00 $/170,000.00 $/139,980.00 $/155,000.00 S/185,777.77

CONDICION ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA

ghﬁ&
& £

PRESIDENTE®

COMITE pg % ~ " cout og.

SELECCION ﬂ-rnnn.

&,

- “ . ‘

s 1

o i



FORMATO N° 22

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
BIENES, SERVICIOS EN GENERAL Y OBRAS L
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PUBLICO O PRIVADO)

NUMERGC DE ACTA
00|

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En la Ciudad de Oxapampa, el 16 de agosto del afio 2023, en el local de la Unidad de Logistica, a las 4:00pm horas, el COMITE DE
SELECCION encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de ia ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N°005-2023-R. S/CS - PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DE
SERVICIOS PARA EL ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE PARA CONSULTORIO DE MAMOGRAFIA DEL HOSPITAL DE
CONTINGENCIA VILLA RICA, PROVINCIA DE OXAPAMPA, a fin de OTORGAR LA BUENA PRO.

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De acuerde con los resultados de la calificacion, el postor ganador de la buena pro es:

Nombre o razon social del postor ganador Monto adjudicado

EDURAY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA $/160,000.00

BASE LEGAL

Ariculo 63 del Reglamento de la Ley de Confrataciones del Estado: "Ef otorgamiento de la buena pro se publica y se entiende
notificado a través del SEACE el mismo dia de su realizacién, bajo responsabilidad del COMITE DE SELECCION, debiendo incluir
ef acta de otorgamiento de la buena pro y el cuadro comparativo, detallando los resultados de la calificacién y evaluacion”.

ACUERDO ADOPTADO

El COMITE DE SELECCION, otorga ia BUENA PRO BUENA PRO al postor mencionado en el numeral 4, asimismo culmina el acto
¥ se registra en &l sistema electrénico de contrataciones del Estado —- SEACE.
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